ГЛАВА  НОВОКАЛИТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 14.12. 2017г.              № 6
с.Новая Калитва
О назначении публичных слушаний по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства по адресу: Воронежская область, Россошанский район, с.Новая Калитва, ул.Первомайская, 29
На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 20 Устава Новокалитвенского сельского поселения и решением   Совета народных депутатов Новокалитвенского сельского поселения от 02 ноября 2015 г. №5 «об утверждении Положения о публичных слушаниях в Новокалитвенском сельском поселении»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на 09.01.2018 года на 14.00 в здании  администрации по адресу: Россошанский район, с.Новая Калитва, пер.Советский, д. 2.

2 . Внести для рассмотрения на публичных слушаниях следующий вопрос:
    - отклонение от предельных параметров разрешенного строительства пристройки к жилому дому, расположенному по адресу: Воронежская область, Россошанский район, с.Новая Калитва, ул.Первомайская, 29.
3.  Подготовку проектов документов для публичных слушаний и соблюдения процедуры их проведения поручить комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки   Новокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, обеспечив возможность ознакомления с ними всем заинтересованным лицам.
4. Опубликовать настоящее постановление в  «Вестнике муниципальных правовых актов  Новокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте Новокалитвенского сельского поселения: http://novajakalitva.rossoshmr.ru./.
5. Заключение по результатам публичных слушаний опубликовать в «Вестнике муниципальных правовых актов Новокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте Новокалитвенского сельского поселения: http://novajakalitva.rossoshmr.ru./.
6. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Новокалитвенского сельского поселения                                             А.И.Заблоцкий